SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

 EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 035/2022 - ID 3683

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO
PARANÁ – CELEPAR.
CNPJ: 76.545.011/0001-19
OBJETO: Solução de Gestão de Infrações de Trânsito – GIT SaaS.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 021/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 82/2022
PROTOCOLO: 17091/2024
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO CORRESPONDENTE: R$ 1.116.914,15 (um milhão,
cento e dezesseis mil, novecentos e quatorze reais e quinze centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por 24 (vinte e quatro) meses,
compreendendo o período de 31/05/2024 à 01/06/2026.
DATA DA ASSINATURA: 23/04/2024.

Coordenação de Contratos

Oficial Eletrônico
N°090/2024 - Data: de 20

de maio de 2024.